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SAMORDNING AV PLANERNA FÖR HÖGDALSTOPPEN MED OMNEJD 

 
- Yttrande till stadsledningskontoret angående samordning av planerna för 
Högdalstoppen med omnejd. 
 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

Som yttrande överlämnas Anders Lindströms tjänsteutlåtande daterat den 24 maj 2005. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anders Lindström    
Vik stadsdelsdirektör    
 

SAMMANFATTNING 

Stadsledningskontoret har överlämnat en motion till stadsdelsnämnden i Vantör för 
yttrande. Förslaget i motionen är att kommunfullmäktige ska besluta att ge 
idrottsnämnden i uppdrag att till kommunfullmäktige lägga fram ett förslag på ett 
idrotts- och friluftscentrum kring Högdalstoppen.  
Stadsdelsnämnden har tagit ett beslut att inom ramen för Stadsdelsförnyelsen och i 
samarbete med Farsta stadsdelsnämnd samt markkontoret anlita en konsult för att väga 
samman alla förslag kring Högdalstoppen som framkommit inom ramen för 
Stadsdelsförnyelsen. 
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ÄRENDETS BEREDNING 

Ärendet har beretts inom strategi- och planeringsavdelningen. 

BAKGRUND 

Stadsledningskontoret har överlämnat en motion från Henrik Ehrenberg (kd) till 
stadsdelsnämnden i Vantör för yttrande. 

MOTIONEN I SAMMANDRAG 

Turerna kring framtiden för Högdalstoppen med omnejd, inklusive naturområdet ned 
mot Magelungen är föremål för en rad förslag och det finns en oro för att de olika 
förslagen inte harmonierar med varandra. 
 
Förslag som har kommit fram är bl.a. bostäder i Högdalstriangeln samtidigt med förslag 
på idrottshallar i samma område. På Högdalstoppen ska en discgolfbana anläggas 
samtidigt som stadsdelarna Vantör och Farsta utreder en skateboardpark i samma 
område. 
 
Sedan tidigare finns förslag på en arkitekttävling och ett förslag om att etablera en 
Ekopark syd i området. Dessutom arbetar åtskilliga lokalpolitiker i området för att det 
ska etableras en innebandyarena i Rågsveds centrum. 
 
Ett helhetsgrepp bör tas där det etableras ett idrotts- och friluftscentrum där 
inomhushallarna, golftälten, discgolfbanan, innebandyarenan och friluftsområdet kan 
integreras och på ett konkret sätt höja områdets status och attraktionskraft. 
 
Mot bakrund av detta föreslås att kommunfullmäktige ska besluta att ge idrottsnämnden 
i uppdrag att till kommunfullmäktige lägga fram ett förslag  på ett idrotts- och 
friluftscentrum kring Högdalstoppen. 

STADSDELSFÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER 

Framtiden för Högdalstoppen med omnejd liksom fler idrottsanläggningar i Vantör är 
en angelägenhet för många boende i Vantör.  
 
Mot den bakgrunden har stadsdelsnämnden tagit ett beslut att inom ramen för 
Stadsdelsförnyelsen och i samarbete med Farsta stadsdelsnämnd samt markkontoret 
anlita en konsult för att väga samman alla förslag kring Högdalstoppen med omnejd. 
Detta arbete sker i samråd med medborgargrupper inom områden som kultur, 
skateboard, discgolf, tillgänglighet, backhoppning som framkommit inom ramen för 
arbetet med Stadsdelsförnyelsen. 
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Som underlag för planering av parkprojekt inom stadsdelsnämndens ansvarsområde har 
en sammanställning gjorts av de projekt som finns upptagna i gatu- och 
fastighetsnämndens nuvarande flerårsplan för 2006-2008.  
 
Vantör är en av de första förvaltningsområden för vilket markontoret i samarbete med 
stadsdelsförvaltningen arbetar med att framställa en parkplan. Planen skall fungera som 
ett planeringsunderlag med ett tidsperspektiv på ca. tio år. Förvaltningen avser att 
tillsammans med markkontoret och i dialog med allmänheten formulera planens 
konkreta mål och prioriteringar under hösten 2005. Ett förslag till beslut angående 
parkplan bör kunna redovisas för stadsdelsnämnden innan utgången av 2005. 
 
Konsultens arbete med Högdalstoppen med omnejd samt samarbetet kring parkplanen 
kommer att ge konkreta förslag på såväl ett idrotts – och friluftscentrum kring 
Högdalstoppen med omnejd som förslag kring Ekopark syd. 
 

BILAGA 

1. Motion till kommunfullmäktige Samordning av planerna för Högdalstoppen med 
omnejd. 

 
 
 


